MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ –
CAMPUS CEDRO

EDITAL Nº 03/2018

PROCESSO SELETIVO DE DISCENTES PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM
DOCÊNCIA DO ENSINO SUPERIOR – 2019.1 / CAMPUS CEDRO

RETIFICAÇÃO 4

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará (IFCE) –
Campus Cedro, no uso de suas atribuições, resolve RETIFICAR o EDITAL Nº 03/2018, alterando o
cronograma do Anexo 2.

1. Onde lê-se;

2. Leia-se:

Cedro-CE, 09 de novembro de 2018.

Etapas do Processo Seletivo Datas

Interposição de recurso referente ao resultado das inscrições 12 e 13

Etapas do Processo Seletivo Datas
Interposição de recurso referente ao resultado das inscrições 10 e 13

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGI